
Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

1 
 

Monitorovací indikátory 

Komponenta 1.2 

Investice: Budování a rozvoj jednotlivých informačních systémů 

Cíl: 

 Contracting the execution of the listed information system projects forming the back-end basis 
of the information systems’ development for public administration 

 Successful operation of new or upgraded information systems of public administration, which 
shall include the completion of the projects contracted under target 18 

 

Realizátoři a projekty: 
ČSSZ - Centralizace OSVČ 

ČSSZ- EESSI v národních APV 

ČSSZ - LPS - Lékařská posudková služba 

ČSSZ  - Odkládání historických dat - optimalizace agend 

GAČR - GRIS - Grantový informační systém 

MK - Rezortní systém elektronické spisové služby  

MK - Správa a evidence muzejních sbírek 

ČSÚ - SIS_0_Centrální autentizační bod 

ČSÚ - SIS_5_Soustava statistických registrů 

  



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

2 
 

Projekt: 

Centralizace OSVČ 

Monitorovací indikátory: 

Název:  Dokument obsahující právní rámec a výběrová kritéria výběrového řízení 

Popis: 
Kopie dokumentu obsahující právní rámec a výběrová kritéria plánovaného 
výběrového řízení. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Kopie uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a příslušným veřejným orgánem  

Popis: 
Kopie smlouvy oboustranně podepsané dodavatelem a příslušným veřejným 
orgánem  týkající se vybudování a rozvoje daného informačního systému.    

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 2 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu s odkazem na IS 

Popis: 

Dokument (akceptační protokol) podepsaný dodavatelem a příslušným 
orgánem v souladu s národní legislativou potvrzující dokončení a funkčnost 
projektu nebo modernizaci příslušného informačního systému. Součástí 
dokumentu bude též odkaz na příslušný informační systém. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 2 

Datum cílové hodnoty: Q4 2025 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

3 
 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů 
a procesů 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 
vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 
Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 
hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 
Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 
nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 
veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 
digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 
jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 
několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí hodnoty: 30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 300 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30.04. 2026): 

31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

  



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

4 
 

Projekt: 

EESSI v národních APV 

Monitorovací indikátory: 

Název:  Dokument obsahující právní rámec a výběrová kritéria výběrového řízení 

Popis: 
Kopie dokumentu obsahující právní rámec a výběrová kritéria plánovaného 
výběrového řízení. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 2 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Kopie uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a příslušným veřejným orgánem  

Popis: 
Kopie smlouvy oboustranně podepsané dodavatelem a příslušným veřejným 
orgánem  týkající se vybudování a rozvoje daného informačního systému.   

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 2 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu s odkazem na IS 

Popis: 

Dokument (akceptační protokol) podepsaný dodavatelem a příslušným 
orgánem v souladu s národní legislativou potvrzující dokončení a funkčnost 
projektu nebo modernizaci příslušného informačního systému. Součástí 
dokumentu bude též odkaz na příslušný informační systém. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 2 

Datum cílové hodnoty: Q4 2025 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

5 
 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů 
a procesů 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 
vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 
Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 
hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 
Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 
nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 
veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 
digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 
jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 
několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí hodnoty: 30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 475 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30.04. 2026): 

31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

  



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

6 
 

Projekt: 

LPS - Lékařská posudková služba 

Monitorovací indikátory: 

Název:  Dokument obsahující právní rámec a výběrová kritéria výběrového řízení 

Popis: 
Kopie dokumentu obsahující právní rámec a výběrová kritéria plánovaného 
výběrového řízení. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Kopie uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a příslušným veřejným orgánem  

Popis: 
Kopie smlouvy oboustranně podepsané dodavatelem a příslušným veřejným 
orgánem  týkající se vybudování a rozvoje daného informačního systému.  

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu s odkazem na IS 

Popis: 

Dokument (akceptační protokol) podepsaný dodavatelem a příslušným 
orgánem v souladu s národní legislativou potvrzující dokončení a funkčnost 
projektu nebo modernizaci příslušného informačního systému. Součástí 
dokumentu bude též odkaz na příslušný informační systém. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q4 2025 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

7 
 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů 
a procesů 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 
vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 
Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 
hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 
Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 
nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 
veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 
digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 
jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 
několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí hodnoty: 30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 300 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30.04. 2026): 

31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

  



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

8 
 

Projekt: 

Odkládání historických dat - optimalizace agend 

Monitorovací indikátory: 

Název:  Dokument obsahující právní rámec a výběrová kritéria výběrového řízení 

Popis: 
Kopie dokumentu obsahující právní rámec a výběrová kritéria plánovaného 
výběrového řízení. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Kopie uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a příslušným veřejným orgánem  

Popis: 
Kopie smlouvy oboustranně podepsané dodavatelem a příslušným veřejným 
orgánem  týkající se vybudování a rozvoje daného informačního systému. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu s odkazem na IS 

Popis: 

Dokument (akceptační protokol) podepsaný dodavatelem a příslušným 
orgánem v souladu s národní legislativou potvrzující dokončení a funkčnost 
projektu nebo modernizaci příslušného informačního systému. Součástí 
dokumentu bude též odkaz na příslušný informační systém. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q4 2025 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

9 
 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů 
a procesů 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 
vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 
Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 
hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 
Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 
nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 
veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 
digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 
jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 
několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí hodnoty: 30. 6. 2022 

Cílová hodnota: 5000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30.04. 2026): 

31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

10 
 

Projekt: 

GRIS - Grantový informační systém 

Monitorovací indikátory: 

Název:  Dokument obsahující právní rámec a výběrová kritéria výběrového řízení 

Popis: 
Kopie dokumentu obsahující právní rámec a výběrová kritéria plánovaného 
výběrového řízení. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31/03/2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Kopie uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a příslušným veřejným orgánem  

Popis: 
Kopie smlouvy oboustranně podepsané dodavatelem a příslušným veřejným 
orgánem  týkající se vybudování a rozvoje daného informačního systému.  

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31/03//2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu s odkazem na IS 

Popis: 

Dokument (akceptační protokol) podepsaný dodavatelem a příslušným 
orgánem v souladu s národní legislativou potvrzující dokončení a funkčnost 
projektu nebo modernizaci příslušného informačního systému. Součástí 
dokumentu bude též odkaz na příslušný informační systém. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31/03//2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q4 2025 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

11 
 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů 
a procesů 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 
vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 
Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 
hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 
Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 
nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 
veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 
digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 
jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 
několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 2500 

Datum výchozí hodnoty: 31/12/2021 

Cílová hodnota: 12500 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30.04. 2026): 

31/03/2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

  



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

12 
 

Projekt: 

Rezortní systém elektronické spisové služby 

Monitorovací indikátory: 

Název:  Dokument obsahující právní rámec a výběrová kritéria výběrového řízení 

Popis: 
Kopie dokumentu obsahující právní rámec a výběrová kritéria plánovaného 
výběrového řízení. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

září 2021 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Kopie uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a příslušným veřejným orgánem  

Popis: 
Kopie smlouvy oboustranně podepsané dodavatelem a příslušným veřejným 
orgánem  týkající se vybudování a rozvoje daného informačního systému.  

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

září 2021 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu s odkazem na IS 

Popis: 

Dokument (akceptační protokol) podepsaný dodavatelem a příslušným 
orgánem v souladu s národní legislativou potvrzující dokončení a funkčnost 
projektu nebo modernizaci příslušného informačního systému. Součástí 
dokumentu bude též odkaz na příslušný informační systém. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

září 2021 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q4 2025 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

13 
 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů 
a procesů 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 
vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 
Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 
hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 
Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 
nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 
veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 
digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 
jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 
několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 300 

Datum výchozí hodnoty: 05/2022 

Cílová hodnota: 2000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30.04. 2026): 

30.04.2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

  



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

14 
 

Projekt: 

Správa a evidence muzejních sbírek 

Monitorovací indikátory: 

Název:  Dokument obsahující právní rámec a výběrová kritéria výběrového řízení 

Popis: 
Kopie dokumentu obsahující právní rámec a výběrová kritéria plánovaného 
výběrového řízení. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

září 2021 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Kopie uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a příslušným veřejným orgánem  

Popis: 
Kopie smlouvy oboustranně podepsané dodavatelem a příslušným veřejným 
orgánem  týkající se vybudování a rozvoje daného informačního systému. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

září 2021 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu s odkazem na IS 

Popis: 

Dokument (akceptační protokol) podepsaný dodavatelem a příslušným 
orgánem v souladu s národní legislativou potvrzující dokončení a funkčnost 
projektu nebo modernizaci příslušného informačního systému. Součástí 
dokumentu bude též odkaz na příslušný informační systém. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

září 2021 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q4 2025 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

15 
 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů 
a procesů 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 
vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 
Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 
hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 
Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 
nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 
veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 
digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 
jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 
několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 2000 

Datum výchozí hodnoty: září 2021 

Cílová hodnota: 3000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30.04. 2026): 

30.04.2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

  



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

16 
 

Projekt: 

SIS_0_Centrální autentizační bod 

Monitorovací indikátory: 

Název:  Dokument obsahující právní rámec a výběrová kritéria výběrového řízení 

Popis: 
Kopie dokumentu obsahující právní rámec a výběrová kritéria plánovaného 
výběrového řízení. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

Q4 2021 
 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Kopie uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a příslušným veřejným orgánem  

Popis: 
Kopie smlouvy oboustranně podepsané dodavatelem a příslušným veřejným 
orgánem  týkající se vybudování a rozvoje daného informačního systému.   

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

Q1 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu s odkazem na IS 

Popis: 

Dokument (akceptační protokol) podepsaný dodavatelem a příslušným 
orgánem v souladu s národní legislativou potvrzující dokončení a funkčnost 
projektu nebo modernizaci příslušného informačního systému. Součástí 
dokumentu bude též odkaz na příslušný informační systém. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

Q1 2022 
 

Cílová hodnota: 4 

Datum cílové hodnoty: Q4 2025 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

17 
 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů 
a procesů 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 
vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 
Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 
hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 
Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 
nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 
veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 
digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 
jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 
několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí hodnoty: Q3 2022 

Cílová hodnota: 25000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30.04. 2026): 

30.04.2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

  



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

18 
 

Projekt: 

SIS_5_Soustava statistických registrů 

Monitorovací indikátory: 

Název:  Dokument obsahující právní rámec a výběrová kritéria výběrového řízení 

Popis: 
Kopie dokumentu obsahující právní rámec a výběrová kritéria plánovaného 
výběrového řízení. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

Q4  2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Kopie uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a příslušným veřejným orgánem  

Popis: 
Kopie smlouvy oboustranně podepsané dodavatelem a příslušným veřejným 
orgánem  týkající se vybudování a rozvoje daného informačního systému. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

Q2 2023 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q2 2024 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu s odkazem na IS 

Popis: 

Dokument (akceptační protokol) podepsaný dodavatelem a příslušným 
orgánem v souladu s národní legislativou potvrzující dokončení a funkčnost 
projektu nebo modernizaci příslušného informačního systému. Součástí 
dokumentu bude též odkaz na příslušný informační systém. 

Měrná jednotka: počet dokumentů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

Q2 2024 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: Q4 2025 



Příloha 5: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 15 
 

19 
 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů 
a procesů 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 
vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 
Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 
hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 
Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 
nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 
veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 
digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 
jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 
několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí hodnoty: Q2 2024 

Cílová hodnota: 25 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30.04. 2026): 

30.04.2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 


		2022-05-20T07:14:06+0000
	Not specified




